
 

SKIAREÁL ŠPINDLERŮV MLÝN 
MELIDA, a.s. 543 51 Špindlerův Mlýn 281, Czech Republic, IČ: 24166511  
Tel: +420-499 467 101, E-mail: info@skiareal.cz, Web: www.skiareal.cz 

PRAVIDLA SOUTĚŽE „ZELENÝ ŠPINDL“ 
 

1. Soutěž „Zelený Špindl“ (dále jen „Soutěž“) organizuje Melida a.s., IČO 24166511, akciová společnost se sídlem Špindlerův 

Mlýn 281, 543 51 Špindlerův Mlýn (dále jen „organizátor soutěže“). 

2. Soutěž není žádným způsobem spravovaná, sponzorovaná nebo propojená se společností Facebook Ireland Limited, Inc., 

jež je provozovatelem sociální sítě Instagram, a společnost Facebook Ireland Limited za ni nenese odpovědnost. Jakékoli 

případné otázky, komentáře nebo stížnosti týkající se soutěže musí být směřovány na organizátora soutěže, nikoli na 

společnost Facebook Ireland Limited. 

3. Soutěže se smí zúčastnit osoba starší 15 let, která akceptuje pravidla soutěže a která je občanem České republiky. Adresa 

pro doručení výhry musí být na území České republiky. 

4. Soutěž probíhá od zveřejnění soutěžního příspěvku dne 16.5. do 18.5. 2025 do 23:59 hod. 

 

 

6. Průběh a pravidla soutěže: 

Pro zapojení se do soutěže a možnost získat cenu musí každý soutěžící splnit všechny následující body: 

a) Soutěžící se zúčastní soutěže tím, že na svém profilu na Instagramu zveřejní libovolný příspěvek s hashtagem 

#zelenyspindl a označením @skiareal.spindl nebo @mestospindleruvmlyn 

Porota organizátora soutěže vybere nejpozději dne 19.5.2025 do 12.00 hod. nejvtipnější a nejoriginálnější soutěžní 

příspěvek, který splnil výše uvedená pravidla.  

Výherce soutěže bude obeznámený o výhře po uzavření soutěže do soukromé zprávy na účet, ze kterého se soutěže 

zúčastnil. 

Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci a zástupci organizátora soutěže. Ze soutěže jsou dále vyloučeni všichni soutěžící, kteří 

jakýmkoliv způsobem nevyhoví těmto pravidlům nebo je poruší. Organizátor je dále oprávněn rozhodnout o vyloučení všech 

soutěžících, u nichž je dáno důvodné podezření, že v soutěži uplatňují nekalé, podvodné nebo nečestné praktiky. Vyloučením 

ze soutěže ztrácí soutěžící nárok na předání výhry, a to bez náhrady. Vyloučen ze soutěže je dále každý soutěžící, který uvede 

nepravdivé nebo fiktivní údaje o své osobě nebo který se do soutěže přihlásí více  než jedenkrát  s pozměněnými údaji o své 

osobě. 

 

7. Ceny: 

Autoři vítězných příspěvku získají: 

Špindl Walk sezónka – počet výherců: 1 

Merch z obchodu M SPORT Špindlerův Mlýn – počet výherců: 1 

Dva balíčky produktů Loccitane od hotelu Savoy - počet výherců: 1 

Vína z hotelu Pinia - počet výherců: 1 

Aktivity Yelow Point - počet výherců: 1 

Pro vyzvednutí výhry bude nutné dodat následující údaje:  

1) Jméno a příjmení výherce 

2) E-mailovou adresu výherce 

3) Telefonní číslo výherce 

Výhra (resp. Kód pro uplatnění výhry) bude včetně návodu na uplatnění výhry zaslána výherci prostřednictvím soukromé 

zprávy na Instagramu, facebooku. 

8. Zapojením do soutěže soutěžící konkludentně vyjadřuje souhlas s pravidly soutěže. 

9. Výherci soutěže budou kontaktování organizátorem soutěže nejpozději do 17:00 hod. v den následující po dnu ukončení 

soutěže. 

10. Účastník svou účastí v soutěži projevuje svůj souhlas s tím, že organizátor je oprávněn pořizovat obrazové, zvukové a 
zvukově-obrazové záznamy výherců či shromažďovat jejich projevy osobní povahy a souhlas se zveřejněním svého jména 
a příjmení, jakož i souhlas s užitím své podobizny, svých písemných projevů, obrazových snímků a obrazových i zvukových 
záznamů týkajících se jeho osoby nebo jeho projevů osobní povahy poskytnutých organizátorovi nebo pořízených 
organizátorem v souvislosti s pořádáním soutěže a předáváním a využitím výhry pro komerční účely na všech 

mailto:skiareal@skiareal.cz
http://www.skiareal.cz/


 

SKIAREÁL ŠPINDLERŮV MLÝN 
MELIDA, a.s. 543 51 Špindlerův Mlýn 281, Czech Republic, IČ: 24166511  
Tel: +420-499 467 101, E-mail: info@skiareal.cz, Web: www.skiareal.cz 

komunikačních médiích, bez ohledu na jejich povahu a určení, a to všemi obvyklými způsoby,  
s jejich následnou úpravou a s jejich případným spojením s jinými díly nebo zařazením do souborného díla. Soutěžící uděluje 
organizátorovi tento souhlas bezplatně, bez věcného, časového, množstevního a územního omezení.   

 

13. Organizátor si vyhrazuje právo měnit podmínky soutěže podle svého uvážení, a to i v průběhu soutěže. 

14. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit soutěž, a to i bez udání důvodu. 

15. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit cenu uvedenou v těchto pravidlech (odst. 7) jinou cenou obdobné nebo vyšší 

hodnoty, a to i bez udání důvodu. 

17. Zpracování osobních údajů účastníků v soutěži probíhá v souladu s platnými právními předpisy upravujícími  ochranu  

osobních  údajů,  zejm.  Nařízením  Evropského  parlamentu  a  Rady  EU   č. 2016/679 a zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů. Bližší informace o zpracování osobních údajů Organizátorem jsou dostupné na webových 

stránkách http://www.tmr.sk/o-nas/gdpr- cz/ v sekci Ochrana osobních údajů. 

18. Soutěžící vstupem do soutěže uděluje organizátorovi soutěže souhlas se zpracováním svých osobních údajů poskytnutých 

v rámci soutěže organizátorovi, s použitím své emailové adresy za účelem navázání kontaktu se soutěžícím v průběhu soutěže 

a rovněž pro účely zasílání obchodních sdělení, informací o průběhu této soutěže a informací o dalších marketingových akcích 

organizátora, a to až do písemného odvolání tohoto souhlasu. 

 

 

Ve Špindlerově Mlýně, dne 15. 5. 2025 

 

mailto:skiareal@skiareal.cz
http://www.skiareal.cz/
http://www.tmr.sk/o-nas/gdpr-cz/
http://www.tmr.sk/o-nas/gdpr-cz/

